



MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

HACEMOS FUEGO S DE RL DE CV - [HFU1702133SA]
CERRADA SAN ALBERTO T II 116 302 STA BARBARA RES
SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66220 5539163095

VIA DE EMBARQUE

CUERNO POLANCO
ARISTOTELES 124 1 Y 2 POLANCO CHAPULTEPEC
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11580 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FAC 460547 LUGAR Y FECHA CDMX. 2020-11-23T19:51:26

NUM.PROV CL004059 CLIENTE V0000018 AGENTE

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: Interencia electrónica OC
Plazo: 15 días ORD000000484018

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(0) - SOLICITA RICARDO

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
4	Pieza 1 H87	8436014252586	50202203	Vino Tinto Alion 16 de 750 ml 20 43 1333 0000768 VER 2020-07-18	7,848.00	0.1600	1,255.68	1,962.00	7,848.00
3	Pieza 1 H87	8437011601766	50202203	Vino Tinto Flor de Pingus 16 de 0750m 20 43 1333 0000372 VER 2020-03-28	7,182.01	0.1600	1,149.12	2,394.00	7,182.01
4	Pieza 1 H87	8437013426725	50202203	Vino Tinto Macan Clasico 15 de 750 m 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	4,391.97	0.1600	702.72	1,097.99	4,391.97
6	Pieza 1 H87	8437011601513	50202203	VinoTinto Psi 14 de 750 ml	3,591.04	0.1600	574.57	598.51	3,591.04
7	Pieza 1 H87	8436028611041	50202203	Vino Tinto Pintia 15 de 750 m 20 43 1333 0000919 VER 2020-08-30	9,450.08	0.1600	1,512.01	1,350.01	9,450.08
2	Pieza 1 H87	8436538812853	50202203	Vino Tinto Roda I Reserva 15 de 0750 m 20 43 1333 0000346 VER 2020-03-21	2,772.02	0.1600	443.52	1,386.01	2,772.02
2	Pieza 1 H87	8436014246325	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 15 750 ml 20 43 1333 0001091 VER 2020-10-18	6,840.00	0.1600	1,094.40	3,420.00	6,840.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: 24/11/20
Nombre: Rodrigo M.
Firma: [Firma]

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	42,075.12
Piezas 28	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	42,075.12
	IVA 16 %	Impuestos	6,732.02
	IVA 0 %	Total	48,807.14

CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SIETE PESOS 14/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

FHIIYBn5aywwKMC/ZBAOH18BbSbK00NjQyOQZTpgNC34PcUgAmUFM9sKcfxWTGnI4mBrNn02sBbqtO6PEKPkWxVqFUS9gldi+PviSLZgridf1Iqy+y2/E5M1RmqVPm0gUeIPG3JW1v81hK6WATJ8vGK5pjpEladvHpiJt+3upDMx9LPR4Qk3LXUUXKQNCWbWfW7FECKsCT2H7DQv60xC49ZVhMTPXEjAVN2gkpVp12h87cvsA2dEw5Q/de40s33k17qJbq+xNZL3hoe2OMd9ED0dS7GQ+LdxUl6cAXUNo4M0jvUWmrvXxxBDC011NjKtZoyAqY4Q==



FOLIO FISCAL: B06F2DBB-BDE0-44BF-A514-CBC8CD177CE4

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-23T20:07:02

SELLO DEL SAT

WXSkgTCRJyaeIEtpeTHIGJ1xgwbX98Gq6wbKZgdNR25XaLnYmHkh0cxwFOyh73b4sSYdB3mjFvrQQImEFE0eZncv4Qz5ugK0bQ2+T0MdYd6Wf1qsmfxJgXs8zUfYdWx9ZDxtvRkxqh1Zo5Em1Ls/YTKirW87laDKqBRpNp84UgSOqKKAkHLDpT/FP19oVooTID58N9YXl65ixWi6t+1RwiG8G/Y3+TOR6qWohGGi5nN4DAikgma4PLJl9s5zTLZxt2YgHx0woNeZc0tU/B4mrbCM4mF+2ZO6v5TZr/grQG43pb5ERqfDX6S6s6bXRRGclZ2RmjJomJDscgig==

CAJEN A ORIGI

J11.106F2DBB-BDE0-44BF-A514-CBC8CD177CE4J2020-11-23T20:07:02LEV031201SE6jFHIIYBn5aywwKMC/ZBAOH18BbSbK00NjQyOQZTpgNC34PcUgAmUFM9sKcfxWTGnI4mBrNn02sBbqtO6PEKPkWxVqFUS9gldi+PviSLZgridf1Iqy+y2/E5M1RmqVPm0gUeIPG3JW1v81hK6WATJ8vGK5pjpEladvHpiJt+3upDMx9LPR4Qk3LXUUXKQNCWbWfW7FECKsCT2H7DQv60xC49ZVhMTPXEjAVN2gkpVp12h87cvsA2dEw5Q/de40s33k17qJbq+xNZL3hoe2OMd9ED0dS7GQ+LdxUl6cAXUNo4M0jvUWmrvXxxBDC011NjKtZoyAqY4Q==J0000000000405719533J

RECIBIDO
24 NOV 2020
CUERNO

LA PRESENTE FACTURA CAUSARÁ UN INTERÉS ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZÓN DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU SALDO SE DETERMINARÁ A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONVENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA, PAGARERÁ CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TÉRMINOS DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE, SIN MANIFESTACIÓN ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DÍAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACIÓN TÁCITA DE LA PRESENTE ESTIPULACIÓN CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92